[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 27.08.2020 №400/33

Об установке памятного знака в честь Героя Социалистического Труда Романовой Людмилы Павловны

В соответствии с положением «О порядке установки монументов (памятников) и памятных знаков на территории городского округа Красногорск Московской области», утвержденным решением Совета депутатов от 27.04.2017 № 124/8, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Установить памятный знак в честь Героя Социалистического Труда Романовой Людмилы Павловны на доме по адресу: Московская область, городской округ Красногорск, г. Красногорск, ул. Октябрьская, д. 5, в котором с 1973 по 2013 г.г. проживала Романова Л.П.
2. Утвердить проект памятного знака Романовой Л.П. (приложение).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области.

	Глава
городского округа Красногорск
	Председатель
Совета депутатов

Э.А. Хаймурзина ___________________

С.В.Трифонов ___________________

[bookmark: _GoBack]Разослать: в дело, прокуратуру, редакцию газеты «Красногорские вести»

     Приложение
                к решению Совета депутатов
                               от 27.08.2020  №400/33

Макет мемориальной доски
[image: ]
Глава
городского округа Красногорск                       		   	    						     Э.А. Хаймурзина
«___» ___________ 2020 г.

image1.jpeg

image2.jpg
WO G°0L X WO (0] domeey

Bszos._._zwezs-rmnm